RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E MULTIFINALITÁRIO DO ALTO VALE DO
ITAJAÍ (CISAMAVI), pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 09.069.217/0001-
22, com sede na Rua XV de Novembro, 737, Centro, CEP 89160-015, Rio do Sul/SC,
simplesmente denominada “CISAMAVI”, representada neste ato pela Presidente Srª Solange
Aparecida Bitencourt Schlichting, Prefeita Municipal de Salete, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a RETIFICAÇÃO Nº 01 ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024,
que visa a contratação temporária de profissionais para o desempenho das funções de Analista
Técnico I - Farmacêutico e de Agente de Serviços II, para inclusão, no item 2.1 do Edital, da
informação acerca do benefício do auxílio-alimentação, passando o item a vigorar com a seguinte
redação:

2. DAS VAGAS, FUNÇÕES, CARGA HORÁRIA, FORMAÇÃO MÍNIMA E SALÁRIO
2.1. Quadro de função:

Nº de
vagas

   Função
Carga

horária
semanal

Formação Mínima
Salário

(R$)

01
Analista Técnico I -
Farmacêutico

20h
Ensino Superior completo em

Farmácia, com registro no
órgão fiscalizador da profissão

3.019,96*

01 Agente de Serviços II 40h
Séries Iniciais do Ensino

Fundamental
1.977,48**

* Mais auxílio alimentação no valor de R$ 207,50
** Mais auxílio alimentação no valor de R$ 415,00

Rio do Sul, 13 de junho de 2024.

Solange Aparecida Bitencourt Schlichting   Paulo Roberto Tschumi
Presidente do CISAMAVI     Presidente da Comissão Organizadora

		2024-06-13T10:51:04-0300
	SOLANGE APARECIDA BITENCOURT SCHLICHTING:71477403949

		2024-06-13T11:53:51-0300
	PAULO ROBERTO TSCHUMI:29278163953